
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 
oddělení územně správní 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 328, skartační znak/skart. lhůta – A/20 

Č. j. SMOL/024542/2024/OS/US/Fil V Olomouci 18.1.2024 
Spisová značka: S-SMOL/320119/2023/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Eva Filková, dveře č. 2.46 
Telefon: 588488216 
E-mail: eva.filkova@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Michal Sedlák 
 
 
 

OZNÁMENÍ 
o zahájení územního řízení  

veřejnou vyhláškou 
 
 
Ţadatel Obec Horka nad Moravou, IČ: 00298948, nám. Osvobození 16/46, 783 35  Horka nad 
Moravou - dne 1.11.2023 podal ţádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 
 

VPIC Horka nad Moravou Skrbeňská 

Překládka sítě elektronických komunikací 
 

 
v obci Horka nad Moravou, v katastrálním území Horka nad Moravou, na pozemcích parc. č. 
148/1, ostatní plocha, parc. č. 232, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 234, zahrada, parc. č. 237, 
ostatní plocha, parc. č. 244, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 247, orná půda, parc. č. 248/1, ostatní 
plocha, parc. č. 248/2, ostatní plocha, parc. č. 267/2, orná půda, parc. č. 267/3, orná půda, parc. č. 
272/1, ostatní plocha, parc. č. 272/16, ostatní plocha, parc. č. 274/2, zahrada, parc. č. 277/2, zahrada, 
parc. č. 278/2, orná půda, parc. č. 280/1, orná půda, parc. č. 280/2, orná půda, parc. č. 281, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 282, zahrada, parc. č. 283, orná půda, parc. č. 285, zahrada, parc. č. 287, 
zahrada, parc. č. 288, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 290, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
292, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 295/1, zahrada, parc. č. 295/2, ostatní plocha, parc. č. 298, 
zahrada, parc. č. 302, zahrada, parc. č. 303, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 309, zahrada, parc. č. 
312/1, zahrada, parc. č. 313, ostatní plocha, parc. č. 314/1, ostatní plocha, parc. č. 315, ostatní plocha, 
parc. č. 316/1, orná půda, parc. č. 318/1, orná půda, parc. č. 320/1, orná půda, parc. č. 400, ostatní 
plocha, parc. č. 402/1, ostatní plocha, parc. č. 404/1, ostatní plocha, parc. č. 757, ostatní plocha, parc. 
č. 1321/1, ostatní plocha, parc. č. 1594/2, zahrada, parc. č. 1598/5, orná půda, parc. č. 1602/2, ostatní 
plocha, parc. č. 1602/14, ostatní plocha, parc. č. 1604/4, vodní plocha, parc. č. 1694/1, ostatní plocha, 
parc. č. 1694/2, ostatní plocha, parc. č. 1694/3, ostatní plocha, parc. č. 1695, ostatní plocha, parc. č. 
1696, ostatní plocha, parc. č. 1697/1, ostatní plocha, parc. č. 1698, ostatní plocha. 
Dnem podání ţádosti bylo zahájeno územní řízení. 
 
 
Stručný popis předmětu záměru: 
 
Záměrem žadatele je přeložka SEK CETIN. Součástí záměru bude doplnění mechanické ochrany – 
kabely budou pod vjezdy uloženy do chráničky SYSPRO160/110 a bude přiložena rezervní chránička 
PE110mm. 
Místa přeložek jsou  označena A – E. 



 2 

Místo A: - mezi č.p. 411 a 334 
Stávající sloupový UR bude zrušen a místo něj bude postaven nový UR SIS1. UR HONM9  bude 
postaven v projektované zelené ploše. Z něj budou nataženy v trase stávajících zemních kabelů nové 
kabely PPFLE3XN0,4. Naproti přes ulici Skrbeňská u č.p. 620 bude demontován stávající sloupový 
UR a nahrazen rozvaděčem SIS1.  
Místo B: - mezi 584 a 386 

Stávající sloupový UR bude zrušen a místo něj bude postaven nový UR SIS1. UR HONM118 bude 
postaven v projektované zelené ploše. Z důvodu přeložky bude stávající dělicí spojka S4 zrušena a 
instalována nová XAGA500 43/8-300 a z ní bude natažen nový 15XN0,4, který bude na stávající 
10XN0,4 napojen v nové dělicí spojce, ze které bude napojen přesunutý HONM118.  
Místo C: - mezi č.p. 421 a 577 

Stávající sloupový UR bude zrušen a místo něj bude postaven nový UR SIS1. UR HONM119 bude 
postaven v projektované zelené ploše. Od UR až po č.p. 364 a 577 bude do stávající trasy připoložena 
HGR110mm jako rezerva. 
Přeložka před č.p. 409 – zkrácení 

Stávající kabel bude odkopán a uložen do nové trasy, vzhledem ke zkrácení trasy bude nadbytečná 
délka kabelu odstřižena a kabel bude propojen v  nové spojce XAGA500. 
Přeložka vedle č.p. 577 – autobusová zastávka    

Bude vykopána nová trasa, stávající kabel bude přerušen a do chráničky bude zatažen nový 20XN0,4, 
který bude za komunikací naspojkován na stávající kabel. Do nové trasy budou uloženy kabely  a 
naspojkovány na stávající v nových spojkách XAGA500. 
Místo D: - okolí SR HONM15  

Naproti HONM15 vede přívodní kabel v místě projektovaného obrubníku - kabel bude odkopán a 
stranově přeložen do zeleného pásu. Stávající sloupový UR HONM940 bude zrušen bez  náhrady. Nově 
bude proveden výkon v chodníku a přes komunikaci k  domu Skrbeňská 14, kde bude ukončen 
v MRK20. Křížení s ulicí Skrbeňská bude provedeno překopem. Po provedení je možno zrušit sloup 
s UR HONM941.    
Místo E: - nám. Osvobození č.p. 61  

Dojde k přeložce kabelu TCEKE 200XN0,4 o cca 30cm a jeho uložení do SYSPRO160/110.  
 
  
Podrobnosti upravuje dokumentace pro vydání územního rozhodnutí „VPIC Horka nad Moravou  
Skrbeňská“ zpracovaná oprávněnou osobou Petrem Truhlářem, ČKAIT – 1201563, datum 10/2023, 
která je dispozici k nahlédnutí na stavebním úřadu. 
 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní,(dále jen stavební úřad) v 
souladu s ustanovením § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a účastníkům řízení.  

 

Stavební úřad oznamuje, že se na tento případ vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Protoţe jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a ţádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, upouští ve smyslu § 87 odst.1 stavebního zákona, od ústního jednání.  
 
Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení 

oznámení, ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány. Podle ust.§ 89 odst.1 
stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst.4 stavebního zákona 
a námitky účastníků řízení uplatněny nejpozději ve shora stanovené lhůtě. K později podaným 

námitkám účastníků řízení a závazným stanoviskům dotčených orgánů nebude podle § 89 odst.1 
stavebního zákona přihlédnuto. 
 
Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíţí.  



 3 

 
Podle ust. § 89 odst. 3 a 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), 
můţe uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody 

podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah jakým je jejich právo přímo dotčeno, se 

nepřihlíží. 
 
Do podkladů řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin, a to v pondělí a 
ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin (2. nadzemní podlaţí, dveře č. 2.46). V ostatní 
dny lze nahlédnout po předešlé domluvě s úřední osobou.  
 
Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
Stavební úřad oznamuje, ţe se na tento případ vztahuje ust. § 2 odst.5 zákona č.416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů platí, tzn., ţe jednotlivě do vlastních rukou se doručuje 
ţadateli, obci, účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům 
pouze toto oznámení o zahájení řízení. Ostatní písemnosti, které následují, se doručují jednotlivě 

již jen žadateli, obci a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům se doručují pouze veřejnou 

vyhláškou. 
 

Seznámení se s podklady rozhodnutí  

 
Účastníci řízení mají podle §36 odst.3 správního řádu právo před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí. Nahlédnout do spisu, seznámit se  shromáţděnými podklady rozhodnutí a 
vyjádřit se k nim mohou účastníci  řízení písemně  nebo ústně do protokolu u Magistrátu města 
Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní, Hynaisova 10, 2. nadzemní podlaţí  u úřední 
osoby, ve lhůtě nejpozději do 7 kalendářních dnů, běţící následujícím dnem po uplynutí lhůty 
k podání námitek. Po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto. 

 

Poučení: Seznámení se s podklady rozhodnutí má povahu opatření, proti kterému odvolání není 
přípustné. 

 
Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a §  144 správního řádu 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1, §85 odst. 2 písm. a) a dotčeným orgánům jednotlivě a 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: Z § 
85 odst. 1 stavebního zákona vyplývá, ţe účastníky územního řízení jsou ţadatel a obec, na jejímţ 
území má být poţadovaný záměr uskutečněn. Dle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou účastníky 
územního řízení dále vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být poţadovaný záměr 
uskutečněn, není – li sám ţadatelem nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě; dále jsou to osoby, jejichţ vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbách na nich můţe být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 1) stavebního zákona:  
Ţadatel:  

Obec Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou  
Příslušná obec:  

Obec Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona:  
Vlastníci pozemků nebo staveb dotčených navrhovanou stavbou a osoby, které mají jiná věcná práva k 
dotčeným pozemkům nebo stavbám:  

Obec Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 
00 Olomouc 9  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Ţiţkov, 130 00 Praha 3  



 4 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00  
Praha 11 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
GasNet Sluţby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
LIBOR ALBRECHT, Skrbeňská 323/18, 783 35  Horka nad Moravou 
FRANTIŠEK ČUNDERLE, Skrbeňská 409/25, 783 35  Horka nad Moravou 
JOSEF DOSTÁL, Skrbeňská 338/51, 783 35  Horka nad Moravou 
ZDENĚK DOSTÁL, Skrbeňská 383/55, 783 35  Horka nad Moravou 
FRANTIŠEK FOLTÝN, Skrbeňská 607/46, 783 35  Horka nad Moravou 
EMÍLIA FOLTÝNOVÁ, Skrbeňská 607/46, 783 35  Horka nad Moravou 
HYNEK HAMPL, nám. Osvobození 5/10, 783 35  Horka nad Moravou 
VLADIMÍR HLADIŠ, 1. máje 26/25, 783 35  Horka nad Moravou 
MARTINA HLADIŠOVÁ, 1. máje 26/25, 783 35  Horka nad Moravou 
JANA KADLECOVÁ, Skrbeňská 386/49, 783 35  Horka nad Moravou 
STANISLAV KOVÁŘÍK, Skrbeňská 411/58, 783 35  Horka nad Moravou 
ZDEŇKA KOVÁŘÍKOVÁ, Skrbeňská 411/58, 783 35  Horka nad Moravou 
EVŢEN LITVÍN, Skrbeňská 378/48, 783 35  Horka nad Moravou 
ZDEŇKA LITVÍNOVÁ, Skrbeňská 378/48, 783 35  Horka nad Moravou 
PETR PŘIBYL, Nádraţní 617/1, 783 35  Horka nad Moravou 
HANA RABOCHOVÁ, Skrbeňská 350/50, 783 35  Horka nad Moravou 
EMIL RAZÍM, Skrbeňská 587/65, 783 35  Horka nad Moravou 
ZDENKA RAZÍMOVÁ, Skrbeňská 587/65, 783 35  Horka nad Moravou 
EVA SITÁROVÁ, Nádraţní 617/1, 783 35  Horka nad Moravou 
BOŢENA SMĚŠNÁ, Skrbeňská 383/55, 783 35  Horka nad Moravou 
Mgr. KAREL SMĚTÁK, Lidická 576/1, 783 35  Horka nad Moravou 
LUCIE STRATILOVÁ, Skrbeňská 260/20, 783 35  Horka nad Moravou 
JAN STRNAD, Skrbeňská 586/64, 783 35  Horka nad Moravou 
VĚRA STRNADOVÁ, Skrbeňská 586/64, 783 35  Horka nad Moravou 
PETR ŠLEZAR, Ţilinská 1127/32, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
RADKA ŠLEZAROVÁ, Skrbeňská 584/52a, 783 35  Horka nad Moravou 
ZDEŇKA ŠPUNDOVÁ, Lidická 698/15, 783 35  Horka nad Moravou 
KARLA URBANOVÁ, Skrbeňská 365/57, 783 35  Horka nad Moravou 
MARKÉTA VÁVROVÁ, Skrbeňská 336/47, 783 35  Horka nad Moravou 
PETR VOČKA, Sadová 158/4, Šumperk, 787 01  Šumperk 1 
JANA VOČKOVÁ, Skrbeňská 364/29, 783 35  Horka nad Moravou 
JIŘÍ VYCHODIL, Černá cesta 120/49, Klášterní Hradisko, 779 00  Olomouc 9 
DRAHOMÍRA VYCHODILOVÁ, Černá cesta 120/49, Klášterní Hradisko, 779 00  Olomouc  
ZDENĚK WILHELM, Skrbeňská 365/57, 783 35  Horka nad Moravou 
ALENA WILHELMOVÁ, Skrbeňská 365/57, 783 35  Horka nad Moravou 
JAN ZAHRADNÍK, Skrbeňská 421/27, 783 35  Horka nad Moravou 
Mgr. JANA ZAHRADNÍKOVÁ KREISELOVÁ, Skrbeňská 421/27, 783 35  Horka nad 
Moravou 

Účastníci řízení dle §85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona se identifikují označením pozemků a 

staveb podle katastru nemovitostí:  
Jedná se o pozemky v k.ú. Horka nad Moravou, parc.č. 311, 308, 306/2, 300/1, 297/2, 278/1, 
278/4, 192.   

 
 
 
 

Ing. Michal Sedlák 
vedoucí oddělení územně správního 

 



 5 

 
 
Rozdělovník (D = doručenka; p = příloha)  
Ţadatel + obec (D, +p):  

1. Obec Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou  
 
Vlastníci pozemků nebo staveb dotčených navrhovanou stavbou a osoby, které mají jiná věcná práva k 
dotčeným pozemkům nebo stavbám (D, +p): 

2. Obec Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou  
3. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 

00 Olomouc 9  
4. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Ţiţkov, 130 00 Praha 3  
5. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00  

Praha 11 
6. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
7. GasNet Sluţby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  
8. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  
9. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
10. LIBOR ALBRECHT, Skrbeňská 323/18, 783 35  Horka nad Moravou 
11. FRANTIŠEK ČUNDERLE, Skrbeňská 409/25, 783 35  Horka nad Moravou 
12. JOSEF DOSTÁL, Skrbeňská 338/51, 783 35  Horka nad Moravou 
13. ZDENĚK DOSTÁL, Skrbeňská 383/55, 783 35  Horka nad Moravou 
14. FRANTIŠEK FOLTÝN, Skrbeňská 607/46, 783 35  Horka nad Moravou 
15. EMÍLIA FOLTÝNOVÁ, Skrbeňská 607/46, 783 35  Horka nad Moravou 
16. HYNEK HAMPL, nám. Osvobození 5/10, 783 35  Horka nad Moravou 
17. VLADIMÍR HLADIŠ, 1. máje 26/25, 783 35  Horka nad Moravou 
18. MARTINA HLADIŠOVÁ, 1. máje 26/25, 783 35  Horka nad Moravou 
19. JANA KADLECOVÁ, Skrbeňská 386/49, 783 35  Horka nad Moravou 
20. STANISLAV KOVÁŘÍK, Skrbeňská 411/58, 783 35  Horka nad Moravou 
21. ZDEŇKA KOVÁŘÍKOVÁ, Skrbeňská 411/58, 783 35  Horka nad Moravou 
22. EVŢEN LITVÍN, Skrbeňská 378/48, 783 35  Horka nad Moravou 
23. ZDEŇKA LITVÍNOVÁ, Skrbeňská 378/48, 783 35  Horka nad Moravou 
24. PETR PŘIBYL, Nádraţní 617/1, 783 35  Horka nad Moravou 
25. HANA RABOCHOVÁ, Skrbeňská 350/50, 783 35  Horka nad Moravou 
26. EMIL RAZÍM, Skrbeňská 587/65, 783 35  Horka nad Moravou 
27. ZDENKA RAZÍMOVÁ, Skrbeňská 587/65, 783 35  Horka nad Moravou 
28. EVA SITÁROVÁ, Nádraţní 617/1, 783 35  Horka nad Moravou 
29. BOŢENA SMĚŠNÁ, Skrbeňská 383/55, 783 35  Horka nad Moravou 
30. Mgr. KAREL SMĚTÁK, Lidická 576/1, 783 35  Horka nad Moravou 
31. LUCIE STRATILOVÁ, Skrbeňská 260/20, 783 35  Horka nad Moravou 
32. JAN STRNAD, Skrbeňská 586/64, 783 35  Horka nad Moravou 
33. VĚRA STRNADOVÁ, Skrbeňská 586/64, 783 35  Horka nad Moravou 
34. PETR ŠLEZAR, Ţilinská 1127/32, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
35. RADKA ŠLEZAROVÁ, Skrbeňská 584/52a, 783 35  Horka nad Moravou 
36. ZDEŇKA ŠPUNDOVÁ, Lidická 698/15, 783 35  Horka nad Moravou 
37. KARLA URBANOVÁ, Skrbeňská 365/57, 783 35  Horka nad Moravou 
38. MARKÉTA VÁVROVÁ, Skrbeňská 336/47, 783 35  Horka nad Moravou 
39. PETR VOČKA, Sadová 158/4, Šumperk, 787 01  Šumperk 1 
40. JANA VOČKOVÁ, Skrbeňská 364/29, 783 35  Horka nad Moravou 
41. JIŘÍ VYCHODIL, Černá cesta 120/49, Klášterní Hradisko, 779 00  Olomouc 9 
42. DRAHOMÍRA VYCHODILOVÁ, Černá cesta 120/49, Klášterní Hradisko, 779 00  Olomouc  
43. ZDENĚK WILHELM, Skrbeňská 365/57, 783 35  Horka nad Moravou 
44. ALENA WILHELMOVÁ, Skrbeňská 365/57, 783 35  Horka nad Moravou 
45. JAN ZAHRADNÍK, Skrbeňská 421/27, 783 35  Horka nad Moravou 
46. Mgr. JANA ZAHRADNÍKOVÁ KREISELOVÁ, Skrbeňská 421/27, 783 35  Horka nad 

Moravou 
 



 6 

Ostatní účastnící řízení (účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona) (D, 
+p):  

47. Veřejná vyhláška pro tyto účastníky řízení, která je vyvěšena na úřední desce Magistrátu 
města Olomouce  

 
Úřední desky příslušných obecních úřadů – k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu 
vyvěšení a sejmutí oznámení (+p) (D):  

48. Úřední deska Obecní úřad Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad 
Moravou  

 
Dotčený orgán (+p) (D):  

49. Magistrát města Olomouce, odbor ţivotního prostředí, Hynaisova 10, 779 00 Olomouc  

 
Na vědomí:  

50. Spis + p  
 
Příloha: situační výkres na podkladu katastrální mapy 
 
Upozornění pouze pro žadatele : Podle ust. § 6 odst. 8 zákona o správních poplatcích a ust. § 163 
daňového řádu je poplatník povinen správní poplatek ve výši 1000,- Kč zaplatit statutárnímu městu 
Olomouc buď bezhotovostním převodem z účtu vedeného poskytovatelem platebních sluţeb na úče t u 
České spořitelny, a.s., č.ú. 19-1801731369/0800, var. symbol 0000136160, spec. symbol 3201190402, 

konst. symbol 0379 nebo v hotovosti poštovním poukazem na výše uvedený účet nebo sloţením 
příslušné částky v pokladně statutárního města Olomouc.  
 
Před vydáním rozhodnutí ţádáme o předloţení dokladu o zaplacení. Poplatek hradí POUZE žadatel. 
 
Toto oznámení je oznamováno v souladu s ustanovením §  87 odst.1) stavebního zákona a § 144 
správního řádu veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední 
den této lhůty je dnem doručení. Obsah úřední desky se zveřejňuje i způsobem umoţňující dálkový 
přístup na adrese www.olomouc.eu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který je stavebním úřadem. 
 
Současně prosíme tyto obecní úřady, aby stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení o datech vyvěšení a 
sejmutí této veřejné vyhlášky. 
 

Vyvěšeno dne: _____________________  Sejmuto dne: _______________________ 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

http://www.olomouc.eu/

		2024-01-22T08:29:30+0100




